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Latvijas Handbola federācija

Adrese: Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006

Reģ.nr.: 40008022078

E-pasts: info@handball.lv 
#BEACTIVE MINI HANDBOLA TURNĪRS
SPĒLĒTĀJI UN OFICIĀLIE PĀRSTĀVJI

	Komandas pilnais nosaukums
	

	Vecuma grupa, kurā startēs komanda
	U -
	20__. dzimšanas gads


	Nr.p.k
	Vārds
	Uzvārds

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	


OFICIĀLĀS PERSONAS

	Funkcija
	Vārds
	Uzvārds
	Kontakti 
(tālrunis, e-pasts)

	
	
	
	

	
	
	
	


	Datums:
	2021. gada
	26.
	septembris
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Informāciju sagatavoja:
	,
	
	Paraksts*:
	

	
	(amats)
	(vārds, uzvārds)
	
	


*Ar savu parakstu apliecinu, ka visām augstāk minētajām personām ir sadarbspējīgs vakcinācijas vai pārslimošanas, testēšanas sertifikāts vai apliecinājums (papīra vai digitālā formā) par Covid-19 negatīvu testu, kā arī nav covid-19 vīrusa saslimšanas pazīmes.
